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Koulunuorisotyö on koululla toteutettavaa nuorisotyötä, jolla tähdätään 
nuorten kasvun, kehityksen ja oppimisen tukemiseen. Nuorisotyötä 
toteutetaan kouluissa osana kunnallista nuorisotyötä, jossa kunnan 
nuorisotyöntekijä toimii sekä koulussa että nuorten vapaa-ajalla.  
Toiminnan lähtökohtina ovat ennakoiva työote ja nuorisotyölliset 
menetelmät, joiden kautta toimimalla pyritään koulun toimintakulttuurin ja 
yhteisöllisyyden edistämiseen. Työ toteutuu luokkien, ryhmien ja koko 
kouluyhteisön tasolla. Koulunuorisotyön kohderyhmään kuuluvat 12-15-
vuotiaat nuoret.  
 
Aluehallintovirasto on julkistanut syksyn aikana kuntiin haettavaksi 
erityisavustuksen kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön 
vahvistamiseen. Avustuksella pyritään vähentämään koronapandemian 
aikaisten rajoitustoimien kielteisiä vaikutuksia nuoriin sekä vahvistamaan 
nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia ja kiinnittymistä koulu- ja 
oppilaitosyhteisöön heidän elämäntaitojaan tukien ja syrjäytymistään 
ehkäisten. Lisäksi avustuksella pyritään tukemaan Ukrainasta sodan 
vuoksi Suomeen saapuneita nuoria integroitumaan koulu- ja 
oppilaitosyhteisöön. 
 
Pelkosenniemen kunnan vapaa-ajanpalveluissa on valmisteltu liitteenä 
oleva avustushakemus Lapin aluehallintovirastolle. Valtiolta haettavan 
avustuksen suuruus on 4770€. Kunnan omarahoitusosuus on 530€.  
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Paula Alatalo, p. 0400 222 191 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi jätetyn avustushakemuksen kouluissa ja 

oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön vahvistamiseksi. Määräraha kunnan 
omarahoitusosuuteen 530€ varataan vapaa-aikapalveluiden vuoden 2023 
talousarvioon. 

 
Käsittely Kunnanhallitus piti kokoustauon ennen pykälän käsittelyä 19:10-19:15. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 
Tiedoksi Hyvinvointijohtaja 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


